ii. 

mini Cadarosse, juraverunt fidelitatem domino co
miti memorato sub eadem forma et eisdem conven
tionibus ; et sub eadem forma et sub eisdem con
ventionibus concessit eis dominus cornes omnia et 
singula supradicta que concesserat, donaverat et 
confirmaverat aliis dominis Cadarosse. — Factum 
fuit hoc apud Aurasicam, in stari Willelmi Flo-
rentii, in sala, presentibus : domino A. (Amico) Au
rasicensi episcopo, Barralo domino Baucii senescalco 
domini comitis predicto, Willelmo Augerio judice 
et cancellario ejusdem domini comitis prefato, Pon
tio Astoaudo, Willelmo de Lauduno, Gaufrido Gau-
celini, Helya de Apta. — Et ego Bertrandus de 
Sancta Maria, notarius publicus domini comitis, 
omnibus supradictis presens interfui, et mandato, 
voluntate et auctoritate domini comitis, et mandato 
dominorum Cadarosse predictorum, hoc instrumen
tum scripsi et signavi. (Hic signaculum notarii.) 

Et ego Guillelmus Augerius, judex et cancellarius 
domini comitis Tholose, presentem cartam sub-
scripsi et eam jussi bulla domini comitis roborari. 

S c e l l é e u p l o m b , sur l a c s d e s o i e r o u g e , d e l a b u l l e d e R a y 

m o n d V I I , c o m t e d e T o u l o u s e , p o u r l e c o m t a t V e n a i s s i n , d é c r i t e 

d a n s l ' I n v e n t a i r e sous l e n ° 4 6 0 7 . 

pejores quam prius effecti in viciorum incidere pro-

fundum, confrarias et conjurationes prohibitas in

novantes, quosdam de obsidibus detinentes volentes 

quod juraverant observare. Propter que fuerunt in 

eandem excommunicationis reducti sententiam per 

eundem, et, accensis candelis, denuntiati per pro-

vinciam [publiée] — Post hec autem, ut de suis 

iniquitatibus fidem facerent toti mundo, impieta-

tem nefandissimam predictis sceleribus adjungen-

tes, in domum fratrum Predicatorum, tam mares 

quam femine, cum gladiis et fustibus unanimiter 

concurrerunt, et attrociter per fracta ostia irruen-

tes (hic quatuor vocabula e?-asa) minutatim et tur-

piter laniarunt, archas et cathedras confringentes 

et destruentes armarium, laniarunt libros théolo

g i e , quosdam disperserunt, multos etiam asporta-

runt, mensas refectorii et pulpitum subvertentes, 

utensilia confregerunt (hic quinque vocabula erasa) 

ausu nefando perpétrantes, cellarium fundentes, 

vinum et coquinam cum sua suppellectili orribiliter 

dissiparunt, et, ut se crucis Xpisti evidentius osten-

derent inimicos, crucem cjuandam irreverenter et 

campanam capituli confregerunt, lavatorium (hic